

Klienci Citi Handlowy mogą wpłacać gotówkę w sieci wplatomatów Euronet

Klienci Citi Handlowy mogą teraz wpłacać gotówkę na swoje konto nie tylko w sieci bankomatów własnych banku, ale także w niezależnej sieci wplatomatów obsługiwanych przez Euronet. Do dyspozycji klientów pozostaje ponad 50 wplatomatów Euronet w centrach handlowych w całej Polsce. Informacje o lokalizacji wszystkich 188 (wplatomaty własne Citi Handlowy oraz Euronet) maszyn służących do wpłacania gotówki na konto w Citi Handlowy klienci mogą znaleźć na www.citihandlowy.pl.

Zgodnie z przyjętą przez nas strategią dynamicznie rozwijamy sieć punktów styczności klientów z naszym bankiem. Chcemy, by klient w jak największej liczbie punktów mógł zrealizować podstawowe zlecenia. Możliwość wpłacania gotówki we wplatomatach Euronet to kolejny krok w realizacji tej strategii, tłumaczy Sebastian Geldner, Dyrektor Biura Zarządzania Bankowością Transakcyjną.

Sieć wplatomatów dostępnych dla klientów Citi Handlowy powiększa się o kolejne maszyny. Teraz klienci mogą wpłacać gotówkę na swoje konto osobiste w ponad 60 bankomatach sieci Euronet w centrach handlowych w największych miastach w Polsce. Wpłaty dokonywane w sieci bankomatów Euronet księgowane są na kontach osobistych w Citi Handlowy w dni robocze 6 razy dziennie. Dzięki temu wpłacane środki wpływają na konto klienta jeszcze szybciej niż zwykle dzieje się to w przypadku realizacji standardowego przelewu bankowego.

Proces wpłaty gotówki w maszynach depozytowych Euronet przebiega tak samo jak w bankomatach Citi Handlowy. Żeby skorzystać z takiej usługi klienci powinni posiadać Konto Osobiste w Citi Handlowy oraz kartę debetową do tego konta. Po włożeniu karty do wplatomatu i potwierdzeniu danych wyświetlonych na ekranie urządzenia, maszyna przyjmuje i przelicza banknoty. Przez cały proces klient powinien postępować zgodnie ze wskazówkami wyświetlanymi na ekranie bankomatu.

Wpłaty w maszynach sieci Euronet dokonywane mogą być tylko złotówkach. Dzienny limit wpłat dla jednej karty wynosi 3000 zł.

Informacje o lokalizacji wszystkich 188 maszyn służących do wpłacania gotówki na konto w Citi Handlowy można znaleźć na www.citihandlowy.pl.

#

Dodatkowych informacji udziela:

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97

E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com

Dorota Szostek-Rustecka, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 690 10 49

E-mail: dorota.szostekrustecka@citi.com

Bank Handlowy w Warszawie SA, występujący pod marką Citi Handlowy to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Citi Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 965 000 klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 153 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzi takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, globalnej instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku Citi Handlowy dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citihandlowy.pl.

Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 krajach. Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub www.citi.com.